
 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

IL RETTORE 

 

 

 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

Vista la Delibera del CdA rep. 107/2023-prot. n. 33415/2023 – “Programmazione Offerta 

Formativa 2023/2024 - Modifiche degli Ordinamenti Didattici del Corsi di Studi”; 

Visto l’interpello del Direttore Generale prot. n. 23654 del 15/02/2023 per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 

Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato 

per l’a.a. 2023/2024; 

Visto il D.R. rep. n. 967/2023 (Prot. n. 22077 del 13/02/2023) “Procedura concorsuale TOLC-

MED” a.a. 2023/2024(Test On Line CISIA – MED) erogato dal CISIA per l’accesso ai 

“Corsi di laurea Magistrale a Ciclo Unico ad ACCESSO PROGRAMMATO in: 

MEDICINA E CHIRURGIA(Classe LM-41) 

MEDICINA E CHIRURGIA – MedIT – Indirizzo Tecnologico (Classe LM-41) 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (Classe LM-46) 

 

 

DECRETA 

 

 

 

La Commissione del giorno 21 Luglio 2023 Procedura concorsuale TOLC-MED” a.a. 

2023/2024(Test On Line CISIA – MED) erogato dal CISIA per l’accesso ai “Corsi di laurea 

Magistrale a Ciclo Unico ad ACCESSO PROGRAMMATO in: 

MEDICINA E CHIRURGIA(Classe LM-41) 

MEDICINA E CHIRURGIA – MedIT – Indirizzo Tecnologico (Classe LM-41) 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (Classe LM-46) 

è così costituita: 

 

 

 

Commissione Generale di Coordinamento 

Presidente            Prof. Alessandro Riccardo       

Componente         Prof. Salvatore Vitabile 

Componente       Prof. Marianna Lauricella 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/




 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

Componente 

Responsabile d’Aula 

Componente Segretario 

Verbalizzante 

Componente 

Responsabile Informatico 

Edificio 19 

Viale delle 

Scienze 

Scarpa Giuseppe Tumminello Maria Farruggia Orazio Aula 1 

Garcia Conde Cristina Muratore Davide Cirone Francesco Paolo Aula 2 

Ciulla Giovanna Fortunato Priore Marirosa Giannone Emiliano Aula 3 

Scola Margherita Angileri Maria Anna Vassallo Antonio Aula 4 

Alfano Daniela Cassarà Giovanna Cinà Maurizio Aula 5 

Fumetta Vincenzo Fumetta Anna Vinci  Mario Aula 6 

Casamento Rosalia Celano Silvia Nasillo Giorgio  Aula 7 

Marchione Fiorella Seminara Giuseppe Provenzano Sandro Aula 8 

Ornato Fulvio Migliardi Francesco Torregrossa Alessandro Aula 9 

Amodeo Silvia Carratello Alfredo Pennolino Roberto Aula 10 

Zafonti Carmelo Cataldo Erasmo Russo Giuseppe Aula 11 

Vozza Francesco Viviano Francesco La Sala Dario Aula 12 

Denaro Massimo Amodeo Rosa Maria Firetto Mario 
Aula 

Mult. B 

 

 

 

Supporto generale 

Abbate Alba 

Livoti Valeria 

Diliberto Salvatore 

 

Supporto informatico connessione di rete e accesso limitato 

Pisano Gaetano 

Trapani Nicola 

 

Supporto Tecnico Logistico 

Maniscalco Gabriella 

Militello Roberto 

 

IL RETTORE 

Massimo Midiri 

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/

		2023-07-19T15:26:50+0000
	Massimo Midiri




